
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° â 95 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho 

Diretor n° 00 1/92 e tendo em vista o constante do MEMO PAT 66/2000, de 05/04/2000, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília - por 

incorporação indevida -, de um banho ultratermostato, de uma capela exaustora e de um 

polarímetro, que foram adquiridos com recursos do CNPq. 

Brasília, j g de abril de 2000. 

Lauro Morhy 

Reitor 

. 

cc: DAF/DRM/PAT/ACS. 


